
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

1.1. Název veřejné zakázky: „Evropské centrum Alfonse Muchy Ivančice 2022 –  
 projektová dokumentace“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli 
Název:  Město Ivančice 
Sídlo:  Palackého nám. 196/6, 664 91 Ivančice 
IČO:  00281859 

1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: veřejná zakázka na služby 

1.4. Forma zadávacího řízení:   otevřené řízení 

1.5. Limit veřejné zakázky:   podlimitní veřejná zakázka 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ust. § 98 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“) sděluje následující vysvětlení k zadávacím 
podmínkám vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Zadavatel obdržel dne 23.11.2022 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
V zadávací dokumentaci je zmíněn požadavek na složení jistoty (viz. např. body č. 7.11., 8.4.13., 
12.6.2. či 13.10. zadávacích podmínek). Podle bodu č. 7.11. zadávacích podmínek mají být podmínky 
pro složení jistoty uvedeny v bodě č. 13.11., kde však uvedeny nejsou. Prosíme o upřesnění, zda a v 
jaké výši je složení jistoty u jednotlivých částí veřejné zakázky požadováno. 
 

Odpověď zadavatele: 
Zadavatel nepožaduje složení jistoty. Jedná se o chybu v textu. 
 
Dotaz č. 2: 
V bodě č. 5.3.3. požadavků zadavatele na kvalifikaci, ve kterém jsou stanoveny požadavky na členy 
realizačního týmu pro část č. 1 veřejné zakázky, je u osob hlavní inženýr projektu a specialista statik 
zmínka o hodnocení ve 4. resp. 5. kritériu hodnocení. V bodě 14.1. zadávacích podmínek jsou pro část 
č. 1 veřejné zakázky stanovena pouze 2 kritéria (nabídková cena a lhůta dodání). Žádáme o upřesnění.  
 
Odpověď zadavatele: 
Hodnotící kritéria jsou uvedena v čl. 14 bodě 14.1 zadávací dokumentace, tedy nabídková cena a lhůta 
dodání. Jiná hodnotící kritéria nejsou předepsána, jedná se o chybu v textu.  
 
Dotaz č. 3: 
V bodě č. 5.3.3. požadavků zadavatele na kvalifikaci, ve kterém jsou stanoveny požadavky na členy 
realizačního týmu pro část č. 1 veřejné zakázky, je u osoby specialista statik požadována autorizace v 
oboru statika a dynamika staveb. Žádáme o informaci, zda bude zadavatel akceptovat také autorizaci v 
oboru mosty a inženýrské konstrukce (IM00). Statika a dynamika staveb je součástí oboru 
autorizovaného inženýra pro mosty a inženýrské konstrukce IM00 – viz připojený materiál obory 
autorizace ČKAIT, který je dostupný také na stránce https://www.ic-
ckait.cz/images/obory_autorizace.pdf. 
 

Odpověď zadavatele: 
Zadavatel bude akceptovat i autorizaci v oboru mosty a inženýrské konstrukce 
 
 
 
 



Dotaz č. 4: 
V návrhu smlouvy o dílo pro část 2 veřejné zakázky se v bodech č. 4.1 a 4.2 hovoří o technologických 
souborech a technologickém vybavení, jehož rozsah bude dán projektovou dokumentací interiérového 
vybavení. Prosíme o upřesnění, jaké technologické soubory či vybavení budou řešeny v části 2 veřejné 
zakázky. Nemají být technologické soubory a vybavení spíše součástí části 1 veřejné zakázky (dle 
přílohy č. 8 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb obsahuje dokumentace pro vydání 
společného povolení část „D – dokumentace objektů a technických a technologických zařízení“)? 
 
Odpověď zadavatele: 
Pro účely výše uvedené smlouvy pro část 2 VZ se technologickým vybavením rozumí zejména: 
požadavky na osvětlení, klimatické podmínky, zabezpečovací zařízení pro exponáty apod. Při 
zpracování PD vybavení interiéru je nutná koordinace s projektantem části VZ č. 1.  
Např. zpracovatel PD vybavení interiéru navrhne umístění exponátu (expozice) značné hodnoty a musí 
současně s tím navrhnout např. umístění osvětlení (včetně jeho intenzity), požadavky na 
zabezpečovací zařízení a klimatické podmínky. Již v této fázi zpracování PD je nutná spolupráce a 
koordinace s projektantem stavební části (část VZ č. 1), aby tento neměl na stejném místě požadavek 
na umístění technologie vylučující umístění exponátu (expozice). 
 
 
V Ivančicích dne 24.11.2022 
 
S úctou 
 
Za zadavatele: 
 
 
 
 
Milan Hošek 
v pověření 


		2022-11-24T12:18:34+0100
	Milan Hošek




